

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

دوشنبه ۱۴۰۱/۰۸/۰۲
سال یازدهم - دور جدید
شماره ۲۶۸۳ - مسلسل ۲۶۷۳
۴ صفحه
October ۲۰۲۲
Vol.2673 • No.2683
قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

انف خراسان شمالی

نماینده مردم بجنورد در مجلس:

فاز دوم پتروشیمی خراسان تا پایان امسال عملیاتی می شود

سایه تاریک حاشیه نشینی بر سر بجنورد



آگهی فراخوان جذب سرمایه گذار جهت ساخت و نصب پل عابر پیاده و بهره برداری از فضای تبلیغاتی (تابلوی تبلیغاتی منصوب بر پیشانی پل) در محور بجنورد-آشخانه (روستای تاتار)

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان شمالی در نظر دارد نقاط مکانیابی شده در محور بجنورد-آشخانه محدوده روستای تاتار با مختصات جغرافیایی ۳۷.۵۲۷۴۶۳۷ و ۵۷.۱۲۰۰۵۷۴۴ به طول ۵۰ متر را برای ساخت و نصب پل عابر پیاده به همراه بهره برداری از فضای تبلیغاتی آن (تابلوهای تبلیغاتی منصوب بر دو طرف پیشانی پل) به صورت قرارداد ساخت و بهره برداری (B.O.T) به متقاضیان حقیقی و حقوقی واجد شرایط مطابق با قوانین و مقررات و ضوابط سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای با پیش بینی مدت بهره برداری تبلیغاتی ۱۰ ساله در ازای سرمایه گذاری ساخت پل با مبلغ تقریبی ۳۰ میلیارد ریال واگذار نماید. لذا از کلیه علاقمندان تقاضا می گردد در صورت تمایل در ساعات اداری به این اداره کل به آدرس: بجنورد، چهارراه شهدای دانش آموز، ابتدای خیابان قیام جنوبی، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی، اداره بازرگانی و سرمایه گذاری (حداکثر بمدت یکماه از تاریخ آگهی فراخوان) مراجعه نموده و یا پیشنهادات خود را به آدرس مذکور ارسال نمایند. ضمناً متقاضیان می توانند جهت اطلاعات بیشتر به پایگاه اینترنتی به نشانی www.khorasan-north.rmtto.ir مراجعه نمایند.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان شمالی

شناسه آگهی: ۱۳۹۷۵۴۹

امام جمعه بجنورد:

**جوانان فریب عرفان های
نوظهور غربی را نخورند**

ضرغامی: همیشه به ستاد امر معروف نقد دارم

**جملات برخی مقامات رسمی
بعد از ناآرامی های کف خیابان
مقرون به صواب نیست**

**زایمان طبیعی در خراسان شمالی
۱۶ درصد بالاتر از میانگین
کشوری است**

خبر

امام جمعه بجنورد: جوانان فریب عرفان‌های نوظهور غربی را نخورند



نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام جمعه بجنورد گفت: جوانان فریب عرفان‌های نوظهور ذغری را نخورند تا دشمنان نتوانند در اعتقادات مذهبی ما نفوذ کنند.

حجت الاسلام والمسلمین رضا نوری در آیین آغاز سال تحصیلی جدید حوزه علمیه آیت الله حکیم(ره) شبروان اظهار داشت: این روزها دشمنان اسلام و انقلاب به شکلی جدی وارد عمل شده اند تا ارزش‌های اسلامی جوانان ما را نابود هدفمند نابود کنند. وی افزود: آنها همواره به جامعه لقا می کنند که دین افیون توده ها است و مردم را نسبت به علمای دین و کسانی سال ها برای حفظ ارزش های اسلامی از جان مایه گذاشتند، بدین کنند.

حجت الاسلام نوری ادامه داد: دشمنان به شکلی هدفمند با ایجاد تفکراتی همچون سکولاریسم و دیگر مکاتب انحرافی در صدد هستند تا جوانان را گرفتار ارزش های مادی کنند.

زایمان طبیعی در خراسان شمالی ۱۶ درصد بالاتر از میانگین کشوری است



سرپرست معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: زایمان به روش طبیعی در بیمارستان‌های استان به ۶۲ درصد رسید که از میانگین کشوری ۱۶ درصد بالاتر است.

دکتر علی عفتی زاده اظهار داشت: نیمه نخست امسال ۱۰ هزار و ۵۳۳ زایمان در بیمارستان‌های استان انجام شده است که از این تعداد ۶ هزار و ۵۷۳ مادر باردار زایمان طبیعی داشته اند.

به گفته وی: میانگین زایمان به روش طبیعی در کشور ۴۶ درصد و در خراسان شمالی ۶۲ درصد است.

عفتی زاده یادآور شد: همچنین میانگین سزارین در کشور ۵۴.۰۵ درصد است و این شاخص در خراسان شمالی ۳۸ درصد ثبت شده است.

وی ادامه داد: پایین بودن میزان سزارین در استان بی تردید به آموزش های دانشگاه علوم پزشکی، فرهنگ سازی و ترغیب مادران برای زایمان طبیعی برمی گردد.

نماینده مردم بجنورد در مجلس:

فاز دوم پتروشیمی خراسان تا پایان امسال عملیاتی می شود



توجه دولت به محرومیت زدایی پاکمهر در بخش دیگر سخنان خود افزود: اعتبارات خوبی از منابع محرمیت زدایی به استان اختصاص یافته است که به یقین سبب ایجاد تحول در این خطه می شود. وی ادامه داد: خراسان شمالی یک کیلومتر آژداره ندارد و میزان

تی بی از طرح های به جا مانده دولت گذشته است و این طرح در سال ۱۳۹۴ کلنگ زنی شد و تاکنون راکد مانده است. فاز دوم مجتمع پتروشیمی خراسان شمالی در ۸۰ هکتار احداث می شود و ۱۵ متر مکعب آب از راه تصفیه پساب های بهداشتی بجنورد برای آن استفاده خواهد شد.

نماینده مردم بجنورد، راز و جرگلان، مانه و سملقان، گرمه و جاجرم در مجلس شورای اسلامی گفت: فاز دوم پتروشیمی خراسان واقع در بجنورد بعد از هفت سال بلاتکلیفی تا پایان امسال کلنگ زنی و اجرایی می شود.

اتفاقیه / باقری: سیدمحمد پاکمهر در آیین تکریم و معارفه مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی اظهار داشت: اجرای مرحله دوم پتروشیمی خراسان به عنوان طرح توسعه ای این مجموعه مورد تاکید رییس جمهور است و این امر تا پایان امسال محقق می شود. وی افزود: توقف استفاده از منابع آبی دست اول در پتروشیمی خراسان و جایگزینی آن با پساب از دیگر مواردی است که باید هر چه زودتر به نتیجه برسد. فاز دوم پتروشیمی خراسان موسوم به جی

سایه تاریک حاشیه نشینی بر سر بجنورد

است و در مجموع از ۶۷۷.۸ هکتار بافت ناکارآمد شناسایی شده است که حدود ۱۶ درصد از مساحت این شهر را به خود اختصاص داده است.

اجرای ۵ طرح بازآفرینی شهری در بجنورد

رییس سازمان عمران و بازآفرینی فضای شهری شهرداری بجنورد در ادامه اظهار داشت: پنج طرح بازآفرینی شهری با اعتبار ۱۰ میلیارد و ۳۸ میلیون تومان در مرکز خراسان شمالی در دست اجرا و پیگیری است.

هادی حقانی افزود: ساخت مجتمع فرهنگی ورزشی در محله جوادیه به وسعت ۶۵۰ مترمربع با یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان در دست اجرا است و ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و حدود سه میلیارد تومان اعتبار در سال گذشته برای این پروژه مصوب شد و با تکمیل آن ساکنان محله امام هادی(ع) بجنورد از این پروژه بهره مند می شوند.

وی خاطر نشان کرد: خانه محله صادقیه از جمله دیگر طرح هایی است که با حدود سه میلیارد تومان اعتبار در دست اجرا است و شهرداری زمین مورد نیاز را در محله مطهری تامین کرده است و ساخت این طرح ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

رییس سازمان عمران و بازآفرینی فضای شهری شهرداری بجنورد گفت: در شهر بجنورد، مرکز خراسان شمالی ۳۰ درصد شهروندان در سکونتگاه های غیررسمی و یا همان نقاط حاشیه ای زندگی می کنند. در این شهر بیش از ۷۰ هزار نفر از شهروندان در ۲۶ محله سکونتگاه غیررسمی ساکن هستند که از کمترین سهم رفاه شهری بهره مند هستند.

بر اساس مطالعات انجام شده: بجنورد دارای ۱۵۴ هکتار بافت فرسوده و ۵۲۳.۸ هکتار سکونتگاه های غیررسمی

زیر ساخت های بهداشتی و آموزشی و خدمات اجتماعی تنها بخشی از مشکلات شهروندان است که در این مناطق زندگی می کنند.

گرچه مسوولان استانی در این باره دغدغه مند هستند و در این مواقع کمبود اعتبارات در نوک هرم این مشکلات قرار می گیرد ولی طرح های مختلفی در قالب بازآفرینی شهری بجنورد در دست اجراست و نبود انسجام در میان مدیران و جزیره ای کار شدن به عنوان مشکل اصلی عنوان می شود. حاشیه نشینی ۳۰ درصد جمعیت بجنورد بر اساس آخرین آمار اداره کل ثبت احوال خراسان شمالی در مجموع ۸۷ هزار و ۳۵۴ نفر از جمعیت حدود یک میلیون نفری خراسان شمالی در مناطق حاشیه نشین و کمتر برخوردار زندگی می کنند.

در شهر بجنورد، مرکز خراسان شمالی ۳۰ درصد شهروندان در سکونتگاه های غیررسمی و یا همان نقاط حاشیه ای زندگی می کنند. در این شهر بیش از ۷۰ هزار نفر از شهروندان در ۲۶ محله سکونتگاه غیررسمی ساکن هستند که از کمترین سهم رفاه شهری بهره مند هستند.

بر اساس مطالعات انجام شده: بجنورد دارای ۱۵۴ هکتار بافت فرسوده و ۵۲۳.۸ هکتار سکونتگاه های غیررسمی

طبق آمار رسمی ۳۰ درصد از مردم بجنورد در مناطق حاشیه ای سکونت دارند و این پدیده خاموش که محصول مهاجرت روستاییان و تنگناهای اقتصادی است، چهره زشتی به مرکز خراسان شمالی داده و زنگ خطر افزایش آسیب های تمرکزگرایی جمعیت را بیش از پیش به صدا درآورده است.

کارشناسان بر این باورند که نبود همسویی سیاست ها و اقدامات دستگاهها موجب شده تا انجام کارها برای اجرای پروژه های مختلف در محلات بازآفرینی شهری در این استان به خوبی پیش نرود و رشد قارچ گونه این پدیده در ۳۶ محله شامل سکونتگاه های غیر رسمی و ۴۵ محله شامل بافت فرسوده پدیدار شود.

بجنورد مرکز خراسان شمالی در بین هشت شهرستان استان شرایط بدتری دارد و تمرکز ۳۰ درصدی جمعیت در این شهر در مناطق حاشیه ای امروزه به معضلی اساسی برای این شهر تبدیل شده است.

فارغ از آسیب های اجتماعی که در زیر پوست بجنورد و در مناطق حاشیه نشین نمایان می شود این شهروندان با بسیاری از شاخص های رفاهی و فرهنگی فاصله زیاد دارند.

کم عرض بودن معابر، سکونت در منازل غیرمقاوم، فقر درآمدی، نبود

آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۰۰۰۴۸ ش ۱ اجرای احکام مدنی بجنورد فی مابین موضوع محکوم له مادر تخصص فرودگاهها و نوابری هوایی ایران و محکوم علیه شرکت خدمات مسافرت هوایی غدیر مینی بر مطالبه طلب با عنایت به توقیف یک دستگاه کامیون کفی بنگلدار ۴ سیلندر زامیاد ۱۴۲۴ شماره انتظامی ایران ۱۵۲-۴۲ ق ۲۳ شماره موتور ۳۰۷۸۴۰ و شاسی ۰۱۴۲۵H به رنگ سفید روغنی مشخصات: یک دستگاه کامیون کفی بنگلدار ۴ سیلندر زامیاد ۱۴۲۴ شماره انتظامی ایران ۱۵۲-۴۲ ق ۲۳ شماره موتور ۳۰۷۸۴۰ و شاسی ۰۱۴۲۵H به رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۶ متعلق به مسعود علیزاده فرزند محمد علی (مسبوق به سابقه در سامانه شماره گذاری ناجا) -۱ کامیون مورد سخن مدت ۴ سال استفاده نشده و پارکینگ مسقف نگهداری میشود -۲ باتری کامیون موصوف فرسوده شده و خودرو برای بازدید فنی موتور آن روشن نشد -۳ خودرو کامیون زامیاد برای راه اندازی نیاز به باتری دارد و بایستی از نظر موتوری و سیستم تعمیر شود ۴ اطاق جلو کابین و بدنه و کفی سالم می باشد -۵ لاستیک های جلو ۶۵ درصد عاج دارد و لاستیک های عقب ۵۰ درصد عاج دارد -۶ فاقد بیمه نامه شخص ثالث می باشد لذا ارزش ریالی آن با توجه به مدل آن که تولید سال ۱۳۸۶ می باشد و نوع سوخت آن بنزین میله ۳۰۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده است و اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۷ ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۱:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در آن اجرا حاضر و از کمو کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند . بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس (که باید به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن تحویل شود) از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر مبلغ تودعی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

شناسه آگهی: ۱۳۹۸۳۹۰۰

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد _ نعمت الله کنعانی

ضرغامی: همیشه به ستاد امر معروف نقد دارم

جملات برخی مقامات رسمی بعد از نا آرامی های کف خیابان مقرون به صواب نیست



شما بدهید که معلوم شود نگاه شما چیست. علیرغم اینکه شاید ضروری نبود من توضیح بعدی را دادم و همین نکات را گفتم شاید فقط اگر مقاله «امر به معروف و نهی از منکر واجب فراموش شده من و تو» را در صفحه اینستاگرام مطالعه کنید، متوجه شوند موضع من نسبت به امر به معروف و نهی از منکر چیست.

وی خاطر نشان کرد: اما چیزی که مورد انتقاد من قرار گرفته شیوه های امر به معروف و نهی از منکر است که بعضی ها اتخاذ می کنند، این را همه قبول دارند که این ها نه تنها دعوتی به امر به معروف نیست و نه روش ها بالاترین منکر است و آثار منفی به خصوص در مورد بدبین کردن مردم نسبت به اساس دین دارد. این که کسی در ظاهر روشی را اتخاذ کند اما در اصل نداند معروف هست یا نیست؟ یا روشی که خودش به عنوان یکی از منکرات شناخته می شود به کار گیرد حتما هیچکس قبول ندارد من هم یک نفر از آن هیچکس هستم.

و نهی از منکر در طول تاریخ غیر قابل انکار است، بنابراین کسانی که بدون توجه به به بحث های قبلی من حتی توثیقات قبلی فقط از یک جمله ای که با ادبیات کنایه بر اساس انعکاس قرین های که در آن توثیقات وجود داشت و معلوم شد کدام امر به معروف و نهی از منکر را می گویم قضاوت کردند، قضاوت شان قضاوت کاملی نبود. هر چند توضیحات بعدی من ضروری نبود اما بعضی از دلسوزان گفتند که یک توضیح جدیدی

جامعه حل می شود. امر به معروف و نهی از منکر غیر از این که جزو واجبات است، اصلا به لحاظ عقل و منطق وجود آن به طریق صحیح خود می تواند رافع بسیاری از مشکلات شود. بارها و بارها کتاب عنصر امر به معروف و نهی از منکر شهید مطهری را تدریس کردم و مواضع شهید مطهری را در جاهای مختلف به عنوان یک کارشناس آثار این شهید تبیین کرده ام. وی در ادامه تاکید کرد: نقش امر به معروف

در تماسی که با خود من داشتند، چه به صورت مستقیم، حضوری، تلفنی و چه از طریق معاون پارلمانی به من اطلاع دادند که مواضع شما در این موارد کاملا مورد تأیید ماست و ما متوجه اصل منظور شما هستیم و اگر فرد یا تعداد معدودی متوجه نشدند، احتمالا توضیحات بعدی شما را نخوانده اند و آن دیگر به عنوان نظر مجلس تلقی نمی شود. از این نظر به نظر من حتی لازم نبود پاسخ دهیم؛ البته پاسخی را هم تنظیم کرده بودیم برای برادر عزیزی که پشت تریبون عنوان کردند ولی بعد دیدم لازم نیست براساس قانون حتی بگویم از تریبون خوانده شود. همان قدر که افکار عمومی متوجه این منظور هست و بسیاری از نمایندگان با تماس های شان گفتند که ما مطلب شما را فهمیدیم، درست است و کفایت می کرد. ضرغامی با بیان این که امر به معروف و نهی از منکر جزو ضروریات و بدیهات است، عنوان کرد: امر به معروف و نهی از منکر اگر به درستی در جامعه پیدا شود، بسیاری از مشکلات و گره های

عزت الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی و گردشگری گفت: همیشه به ستاد امر معروف نقد دارم. معتقدم بعد از همه نا آرامی ها در کف خیابان، مصاحبه هایی صورت گرفت و برخی مقامات رسمی دوباره جملاتی می گویند که هیچ مقرون به صواب نیست. عزت الله ضرغامی دربارۀ اظهار نظرش در خصوص رویه امر به معروف و نهی از منکر در توثیقات شخصی اش که واکنش نمایندگان مجلس را به همراه داشت، گفت: مجموعه توثیقاتی که در هفته های اخیر زدم نشان دهنده منظومه دقیقی از مواضع من است و مسئله جدیدی هم نیست. سال هاست آسیب شناسی دقیقی از مسائل اجتماعی و سیاسی دارم و سعی می کنم آنها را به نحو مقتضی برای حل مشکلات کشور و باز شدن بعضی از گره ها استفاده کنم و تأثیرات خودش را در طول این سال ها داشته است. وزیر میراث فرهنگی و گردشگری ادامه داد: توثیقات آخرم درباره امر به معروف و نهی از منکر بود که یکی از نمایندگان محترم تذکر داد ولی بسیاری از نمایندگان هم

برنامه دولت شنیدن صدای مردم است

بین بردن موانع تجارت خارجی و تولید داخلی، اظهار کرد: به عنوان مثال واردات ما در گندم مشکلی نداشت، ولی در این دولت در حوزه کشاورزی و تولید کالاهای اساسی سرمایه گذاری شد، ما در خرید تضمینی گندم رکورد داریم و در سایر کالاهای اساسی نیز آن شاء الله به همین سمت پیش خواهیم رفت.

وی یکی از موانع پیشرفت کشور را نظام دیکتاتوری شاهنشاهی حاکم در کشور در سال های پیش از پیروزی انقلاب عنوان کرد و گفت: پس از پیروزی انقلاب اسلامی نیز دشمن اجازه پیشرفت به ما نمی داد و هر جایی که می خواستیم رشد کنیم، با تحریم دشمن مواجه می شدیم. وی تصریح کرد: در جنگ نظامی دشمن می خواست مانع ما شود، اما به قدرت نظامی تبدیل شدیم، در زمینه اقتصادی هم همین اتفاق افتاد و قطعاً در جنگ شناختی نیز دشمن موفق نخواهد شد و به طور قطع، جوانان دهه هفتادی و هشتمادی ما سیلی محکمی به گوش دشمن خواهند زد. سخنگوی دولت با اشاره به تلاش دولت برای از

بهداری جهرمی ادامه داد: تحلیل ما این است که دشمن در حوادث اخیر سعی داشت نگذارد کشور در این تغییر نظم جهانی که در حال رقم خوردن است، به جایگاهی که باید و شاید، برسد. دشمنان متوجه شدند که مسیر تحریم ها جواب نمی دهد و با جنگ شناختی سعی کردند که مشغله ای را به واسطه مشکلاتی که درون کشور است، ایجاد کنند. وی با تأکید بر اینکه باید اعتراضات مردم شنیده شود، اظهار کرد: بدیهی است که این حوادث اخیر برنامه ریزی شده و دشمنان به دنبال بهانه های بودند تا این عملیات را اجرا کنند.

نگاه دولت این است که وقتی ۸۵ میلیون جمعیت نخبه داریم، اگر حرفشان را نشنویم، خودمان را از شنیدن آن ها محروم کرده ایم. اگر بخواهیم یک تحلیل راهبردی از حوادث اخیر داشته باشیم، باید ببینیم در ایام اخیر، سطح منطقه و جهان چه حوادثی رخ می داد. علی بهادری جهرمی، سخنگو و رئیس شورای اطلاع رسانی دولت، با حضور در برنامه صف اول شبکه خبر گفت: مدتی است کشور ما دچار حوادثی شده که البته رهبری فرموده است این حوادث نباید ما را از مسیر اصلی غافل کند. اگر قرار باشد تحلیل راهبردی داشته باشیم، باید دید که حوادث اخیر جهانی و منطقه ای به کدام سو می رود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱۰۶۳۰۷۰۵۰۰۳۳۸۷ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۸ پرونده کلاسه ۱۴۰۱/۱۴۲۵ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای محمد جعفر کچرانلوئی فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه ۴۸۵ صادره از بجنورد درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۴۶۲/۷۰ متر مربع پلاک شماره ۲۸۱ فرعی از ۱۱۴ اصل اراضی فیروزه واقع در خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی خود متقاضی و محمد و یدالله ارکی فرزندان عیسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۸/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۸/۱۷
شناسه آگهی: ۱۳۹۸۰۳۸۰
علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ بجنورد

آگهی مزایده نوبت دوم

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۱۰۰۴۹۸ ش ۴ اجرای احکام معدن بجنورد، فیما بین محکوم له محبوب پور طیبی و محکوم علیه علی محبت طلب با موضوع تکمیل دو واحد آپارتمان و پرداخت وجه التزام و ... با عنایت به توقیف مال و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر:

مشخصات ملک: * یک واحد آپارتمان مسکونی توقیفی واقع در طالقانی غربی، نبش کوچه فرهادی ۳، ساختمان ۱۲ واحدی، طبقه ۳، واحد ۵ ضلع شرقی). توضیحات: عبارتست از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب آپارتمان مسکونی طبقه سوم شرقی واقع در بجنورد، خیابان طالقانی غربی خیابان فرهادی، نبش شمالی کوچه فرهادی ۳ از مجتمع ۱۲ واحدی ۵ سقف، طبقات اول و دوم ۳ واحدی و سه طبقه فوقانی بصورت ۲ واحدی با اسکلت بتن، سقف تیرچه بلوک، به مساحت حدود ۱۷۵ متر مربع. ۳ خواب، دارای آسانسور درب ضد سرقت، پارکینگ و انباری همکف پنجره دوجداره PVC کابینت MDF، امتیازات آب و برق و گاز مجزی، کف واحد سرامیک. سقف دارای گچبری و رایس بندی، نما سنگ و همچنین واحد مورد نظر فاقد پکیج و رادیاتور، فاقد کولر اسپیلیت، فاقد فر و گاز در آشپزخانه و عدم نصب موتور سیستم اتش نشانی بوده و همچنین نسبت به پایانکار و تفکیک واحدها اقدام نشده است.

نتیجه کارشناسی: با عنایت به موارد مطروحه و در نظر گرفتن سایر عوامل و پارامترهای موثر متجمله موقعیت جغرافیایی و شرایط توپوگرافی، مساحت عرصه و اعیان، کاربری ملک، دهانه ملک، نورگیری واحد، مصالح و لوازم بکار رفته در بنا، امتیازات موجود، وضعیت پارکینگ و انبار واحد، پیشرفت فیزیکی واحد، وضعیت پایانکار و تفکیک، عرف محل و ... بدینوسیله ارزش پایه ششدانگ عرصه و اعیان آپارتمان موصوف و با وضعیت موجود از نظر پیشرفت فیزیکی واحد و بدون در نظر گرفتن دیون احتمالی به اشخاص حقیقی یا حقوقی جمعا به مبلغ ۱۸,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (ب حرف) هجده میلیارد و پانصد میلیون ریال معادل یک میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون تومان) توسط کارشناس دادگستری ارزیابی شده است. لازم بتوضیح است با توجه به عدم امکان بازدید از واحد مورد نظر از واحدهای همجوار بازدید گردید و وضعیت پیشرفت فیزیکی بر مبنای اطلاعات نماینده خواهان میباشد. ضمنا از ملک فوق سابقا به میزان ۵۱ متر در مزایده انجام شده توسط همین اجرا اجرا در پرونده ۰۰۰۰۲۸۸ به افراد ثالث منتقل شده است. اینکه پس از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده از پلاک فوق و به میزان محکوم به و هزینه های اجرائی (۵۶,۵۷۳,۳۱۶,۰۰۰ ریال بابت وجه التزام و تکمیل واحدها و مبلغ ۷۶۶,۲۰۰,۰۰۰ ریال بابت تکمیل مشاعات) و هزینه های اجرائی در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۱:۳۰ از طریق مزایده حضور در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد و بنا بر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ (باید قبل از جلسه مزایده به حساب سپرده دادگستری بجنورد واریز و فیش آن در زمان مزایده تحویل گردد) و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودیهی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد.

شناسه آگهی: ۱۳۹۸۲۶۰
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد احمدی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حسین پرگنده فرزند اسداله به شماره ملی ۰۶۳۹۳۹۷۵۹۱ صادره اسفرا این باسناد دو برگ استشهادهای گواهی شده دفترخانه ۳۹ اسفرا این منضم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه کرده و مدعی هستند سند مالکیت ششدانگ مغازه و زمین متصل پلاک ۲۲۸۲ فرعی از پلاک ۴۸ فرعی از ۶۹ اصلی قریه کشتان واقع در بخش ۵ حوزه ثبتی شهرستان اسفرا این به آدرس خیابان ولی عصر اول مدرس که متعلق به خود ایشان می باشد بعلت نامعلوم مقفود گردیده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد نسبت به مورد ثبت فوق بنام متقاضی المثنی ذیل دفتر ۱۴۵ صفحه ۱۹۰ ثبت ۲۳۳۸۸ سند مالکیت دفترچه ای به سریال ۳۳۲۷۵۲ صادر و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا هر کس مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور بوده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید. بدیهی است چنانچه در ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت طبق مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد کرد.

شناسه آگهی: ۱۳۹۸۰۵۱
اردلان محمد کوشکی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفرا این

میز خبر

خبرگزاری دولت: فوت ناگهانی یک دانش آموز در مدرسه ای در کرج

ایرنا: یک دانش آموز پسر مقطع متوسطه اول دبیرستان سوم شعبان کرج امروز شنبه پس از انتقال از مدرسه به یکی از مراکز درمانی کرج با وجود تلاش پرسنل اورژانس درگذشت. احمد مهدوی، رئیس مرکز فوریت های پزشکی استان البرز ضمن تأیید فوت این دانش آموز اظهار داشت: ساعت ۷:۳۰ صبح امروز طی تماس با این مرکز مینی بر درخواست امداد و کمک درمانی همکاران اورژانس به مدرسه سوم شعبان اعزام شدند. با توجه به اینکه مریض بدحال بود، بعد از معاینه اولیه احیا شروع و در حین احیا به بیمارستان شهید مدنی منتقل می شود. متأسفانه عملیات احیا روی بیمار موثر واقع نشده و بیمار فوت می کند. رییس آموزش و پرورش ناحیه سه کرج نیز گفت: جزئیات پزشکی فوت این دانش آموز کرجی که در مقطع متوسطه اول تحصیل می کرده در دست بررسی است. رحمت الله نژاد فلاح افزود: این اتفاق در ساعت هفت و ۲۳ دقیقه برای این دانش آموز افتاده و همکاران مدرسه بلافاصله با اورژانس تماس گرفتند و اورژانس این دانش آموز را به بیمارستان منتقل می کند. پدر و مادر دانش آموز همراه او در بیمارستان بودند که متأسفانه دانش آموز در بیمارستان فوت می کند.

دریادار تنگسیری: نیروی دریایی سپاه از آمریکایی ها ۵۲ تن تلفات گرفته است

سردار تنگسیری گفت در مدت یک سال و نیم درگیری مستقیم با آمریکایی ها توانستیم بیش از ۵۲ نفر تلفات بگیریم و در مقابل، ۹ ما شهید دادیم. سردار دریادار «علیرضا تنگسیری» فرمانده نیروی دریایی سپاه در گفت و گویی درباره اقدامات این نیرو برای تأمین امنیت کشورمان اظهار داشت: آمریکایی ها در برابر کارهایی که انجام می دهیم، ضد آن را انجام می دهند؛ لذا ما هم باید

تجهیزات جدیدی از جمله حمله از فاصله دور آن هم با دقت بالاتر، افزایش سرعت و رادارگریزی بیشتر را بکار بگیریم؛ بنابراین، شناورهایی که بعد از دفاع مقدس ساختیم، مانند شناور کلاس ذوالفقار، موشک های دریایی بر روی آن ها نصب کردیم و سرعتشان را هم افزایش دادیم؛ یعنی از ۵۵ نات به ۷۵ نات و سپس به ۹۰ نات رساندیم و سعی می کنیم که در آینده سرعت این شناورها را از ۹۰ نات هم افزایش دهیم؛ این در حالی است که سرعت سریع ترین شناورهای دریایی آمریکا در این کلاس، ۳۵ نات است.

رئیس کمیسیون بهداشت مجلس: در ۲۰ استان کشور با کمبود سرم و دارو روبه رو هستیم

حسینعلی شهریاری رئیس کمیسیون بهداشت مجلس با انتقاد از نبود عزم و اراده جدی برای رفع مشکل کمبود دارو تأکید کرد در حال حاضر کودکان و افراد مسن در معرض آنفلوآنزا و سرماخوردگی قرار دارند و این بیماری ها در حال افزایش است اما با کمبود سرم و آنتی بیوتیک به ویژه برای کودکان در ۲۰ استان کشور روبه رو هستیم.

نماینده مجلس: برخی دانم می گویند چرا می گویند «دشمن»؟

رئیس مجمع عالی بسیج خراسان رضوی گفت: امروز جمهوری اسلامی ایران در جایگاهی قرار گرفته که برای دشمن غیر قابل تحمل شده و لذا سعی دارند با هر ترفندی حرکت پیشرونده کشور را متوقف کنند. سید احسان قاضی زاده هاشمی، رییس مجمع عالی بسیج خراسان رضوی، صبح امروز در پانزدهمین اجلاس مجمع عالی بسیج تربت حیدریه اظهار کرد: امروز جمهوری اسلامی در جایگاهی در دنیا قرار دارد که برای دشمن غیر قابل تحمل شده و این در حالی است که برخی ها داریم می گویند چرا می گویند دشمن و

همه را دوست خود نمی دانیم، وی تصریح کرد: ما انقلاب کردیم که مستقل و کشوری داشته باشیم که زیر سلطه استعمارگران و مستکبران نباشد، در افغانستان چندین هزار نیروی آمریکایی و ناتو حدود ۲۰ سال حضور نظامی داشتند؛ در حالی که مابعد از پیروزی انقلاب هیچ نیروی نظامی و یا پایگاه نظامی خارجی نداشتیم.

واکنش عضو کمیسیون امنیت ملی به اظهارات یک مقام روسی

محمود عباس زاده، عضو کمیسیون امنیت ملی در واکنش به اظهارات یک مقام روسی که سخت تر شدن تحریم ها علیه ایران را خبر خوبی دانسته بود، گفت: بالاخره دنیا فقط آمریکا و بلوک غرب نیست. روس ها هم در هر کشوری که منطقه فراغی پیدا کنند، سرمایه گذاری می کنند. کمالینکه ما هم همینطور هستیم، جایی که مناسب باشد، ما هم سرمایه گذاری و بر اساس منافع ملی خودمان شرکایی را انتخاب می کنیم. بالاخره وقتی یک کشور راضی است که در امری با ما همکاری و مشارکت کند و منافع ما را به رسمیت بشناسد، با آن ها کار می کنیم؛ بنابراین به باور من این اظهارات روس ها چندان بی ربط و بی جا و به ضرر ما نیست. مدیر صندوق امنیت ملی انرژی روسیه در یک برنامه تلویزیونی عنوان کرد: «ایران تحریم می ماند و این تحریم ها سخت تر نیز می شود که اگر بخوایم صادقانه بگویم، این خبر خوبی برای ماست. در آینده ما باید وارد روابط مشارکت اقتصادی شویم و برنامه های جاه طلبانه ای برای سرمایه گذاری، از جمله سرمایه گذاری در بخش نفت و گاز ایران داریم.»

معاون وزیر صنعت: سهم اینستاگرام از کسب و کارهای اینترنتی کمتر از ۳ درصد است

علیرضا شاهمهرزایی معاون وزیر صمت گفت: «تجارت الکترونیکی» و کسب و کار مجازی در کشور، حداقل ۱۳۰۰ هزار میلیارد تومان در سال فروش و صدها

زیرشاخه دارد و کسب و کارهایی که در اینستاگرام بودند، کمتر از ۳ درصد این عدد بودند.

توضیح وزیر علوم درباره تأسیس دفتر نیروهای مسلح در دانشگاه ها

محمدعلی زلفی گل وزیر علوم درباره ایجاد دفتر تعامل نیروهای مسلح در دانشگاه ها گفت: این مورد تازه ای نیست و قبلا هم وجود داشته است. قرار است یک کارشناس اداری که استخدام ستاد کل نیروهای مسلح باشد، در دانشگاه حضور یابد و تقاضای سرباز نخبگان، امریه های پسادکترا و کسری خدمت سربازی همچنین قراردادهای استادان یا صنایع دفاعی را پیگیری و تسهیل می کند که وقت و انرژی دانشجویان هدر نرود.

روایت وزیر امور خارجه از حضور دو نیروی امنیتی ۱۵ دقیقه پس از ورود مهسا امینی به بیمارستان

حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه گفت: مرگ مهسا همه را متاثر کرد، رئیس جمهور در همان ابتدای حادثه با پدر او صحبت و پدر مهسا اعلام کرد که غده هیپوفیز وی را چند سال پیش برداشتن، پرونده های ایشان آمد و دکترا که او را عمل کرده بود، آن را اعلام نمود. پانزده دقیقه پس از ورود مهسا امینی به بیمارستان کسری، دو عنصر امنیتی در بیمارستان مستقر شدند و هدایت از همان لحظه شروع شد.

پورابراهیمی: اغتشاشات جمع خواهد شد

محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: اروپایی ها گستاخانه وارد عرصه میدانی جمهوری اسلامی شدند و ملت ایران نیز قطعا جواب آنها را خواهند داد و بدانند که دولت و مجلس جواب این دخالت ها را خواهند داد و این جریان اغتشاشات جمع خواهد شد ضمن آنکه باید به این نکته نیز اذعان داشت که همه این مشکلات بر دوش جریان خارجی نیست.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدرآباد

۱- ششدانگ یکباب ساختمان انباری از پلاک شماره ۸۴ الی ۸۷ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۳۴۶/۹۳ متر مربع ایتبای آقای کاظم معصومی از محل مالکیت رسمی مشاعی متقاضی و علیرضا رزمی رضا برابر رای شماره ۱۴۰۱/۰۶/۲۸_ کلاسه ۰۰۲_۱۴۰۱

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۲

شناسه آگهی: ۱۳۸۴۵۲۷
اکبراقبالی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدرآباد

۱- ششدانگ یکباب ساختمان از پلاک شماره ۱۴۷ و ۱۴۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۴۸/۸۷ متر مربع ایتبای آقای صالح دهش از محل مالکیت رسمی زهرا بی بی دریای لعل برابر رای شماره ۲۱۸۲_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۲۱_ کلاسه ۰۳۷۵_۱۴۰۰

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۲

شناسه آگهی: ۱۳۸۶۶۱۸
اکبراقبالی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش یک بجنورد

۱- ششدانگ یکباب ساختمان از پلاک شماره ۸۴۸ اصلی به مساحت ۶۱۶/۶۵ متر مربع ایتبای خانم ملیحه صنوبری به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای علی شوقی به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ (مشاعا و بالسویه) از محل مالکیت رسمی مشاعی سکینه درتومی برابر آراء شماره ۲۱۱۶_۱۴۰۱ و ۲۱۱۹_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۱۹

کلاسه های ۱۴۰۱-۰۱۳۱ و ۱۴۰۱-۰۱۳۲

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۲

شناسه آگهی: ۱۳۸۳۷۰۱
اکبراقبالی رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدرآباد

۱- ششدانگ یکباب ساختمان از پلاک شماره ۱۴۷ و ۱۴۸ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۴۸/۸۷ متر مربع ایتبای آقای صالح دهش از محل مالکیت رسمی زهرا بی بی دریای لعل برابر رای شماره ۲۱۸۲_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۶/۲۱_ کلاسه ۰۳۷۵_۱۴۰۰

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۷/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۸/۰۲

شناسه آگهی: ۱۳۸۶۶۱۸
علی اوسط رستمی رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد